
Clever Essen
Eine gesunde und ausgewogene Ernährung muss nicht teuer sein. In dieser

Veranstaltungsreihe wird Ihnen gezeigt wie das geht.

Mit gratis Mittagessen



061 552 62 87
www.gesundheitsfoerderung.bl.ch
adrian.naef@bl.ch

Information & Anmeldung

CLEVER
ESSEN
VERANSTALTUNGSREIHE ZUM
THEMA GESUNDE UND
PREISWERTE ERNÄHRUNG

THEMENSCHWERPUNKTE

Allen Teilnehmenden wird ein kostenloses
Mittagessen offeriert. Dabei wird saisonal
gekocht und  der Fokus auf die gesunde
und günstige Ernährung gelegt.

Mit gratis Mittagessen

26.09.2023
23.01.2024
24.04.2024
19.06.2024

Gelterkinden
Sissach
Füllinsdorf
Füllinsdorf

10-14 Uhr
10-13.30 Uhr

10-14 Uhr
10-14 Uhr

R E F E R E N T I N
EDITH DE BATTISTA

Ernährungswissenschaftlerin
Dozentin an der FHNW

Was macht eine gesunde Ernährung aus? Teil 1
Was macht eine gesunde Ernährung aus? Teil 2
Gesund Einkaufen mit kleinem Budget
Zubereitung, Lagerung und Foodwaste


